

RESTD

ADVERTISEMENT FOR PUBLICATION OF AUCTION

1. The auction of unserviceable tyres, tubes, batteries & MT Spare Parts (Iron scrap) will take place at Headquarters Frontier Corps Balochistan (North) Quetta (**Location '15'**) nearby Chaman Housing Scheme on **18 June 2026 (Thursday)** at about **1200 hours**.
2. Successful bidders of auction will have to deposit 25% of the amount at the spot and 75% remaining payment alongwith auction tax (10% filer, 20% non-filer and 18% GST) within one week (25 June) for taking the delivery of auctioned stores.
3. If successful bidder failed to deposit of 75% remaining amount, 25% amount already deposited at the spot will be confiscated as law.
4. Queries if any can be resolved on Tel No 081-9201542-483 during working hours.

Procurement Officer
for Inspector General Frontier Corps Balochistan (North)



نیلام عام

- ۱۔ پرانے ٹائر، ٹیوب، بیٹری اور آئرن سکریپ کا نیلام عام ہیڈ کوارٹر فرسٹری کور کی جانب مورخہ 18 جون 2026 بروز سوموار بوقت 12 بجے بمقام (15) نزد چمن ہاوسنگ سکیم کوئٹہ میں ہوگا۔
- ۲۔ کامیاب بولی دہندہ کو کل رقم کا چوتھائی حصہ (25%) موقع پر جمع کرانا ہوگا اور بقایا رقم (75%) بمع انکم ٹیکس 10% فائلر اور 20% نان فائلر اور 18% سیلز ٹیکس ایک ہفتہ کے اندر 25 جون تک جمع کرا کر ہی خریدا گیا سامان اٹھا سکتا ہے۔
- ۳۔ اگر 25 جون تک بقایا 75% رقم کامیاب بولی دہندہ جمع نہ کرا سکا تو قانون کے مطابق ادارہ اس کا 25% رقم ضبط کر لے گا۔
- ۴۔ دیگر تفصیلات کے لئے دفتری اوقات میں ٹیلی فون نمبر 081-9201524 پر رابطہ کریں۔



پروکیورمنٹ آفیسر

برائے انسپیکٹر جنرل فرسٹری کور بلوچستان نارٹھ